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Tervise ja oma heaolu eest hoolitseval inimesel 

on põhjust rõõmustamiseks!

Inglismaa kõrgeima kvaliteedi, puhtuse ja teaduslike 

printsiipide filosoofiale ja praktikale toetuva ettevõtte 

Lamberts Healthcare Ltd. toidulisandite kingipakid ja 

ärikingitused on valmis!

Lamberts toidulisandid on juba hea mitu aastat 

Eesti turul terviseteadlikele inimestele igapäevasteks 

abimeesteks olnud ning ka mitmete tippsportlaste 

nagu näiteks Regina Oja-Ermits, Kalev Ermitsa, Janek 

Õiglase, Kristjan Rosenbergi, Karel Tilga, Magnus 

Kirdi, Laura Ikauniece ja paljude teiste saavutustele 

kaasa aidanud.

Tervisevaldkonna ühe spetsialisti, proviisorina, 

tunnetan ja näen, et meie keha ja vaim vajab tuge nii 

emotsionaalselt kui ka füüsiliselt. Tervise hoidmine, 

toetamine ja terveks olemise olulisus on viimaste 

aastate jooksul järjest rohkem meile kõigile 

südameasjaks saanud. Tõden, et see on 

äärmiselt tore, sest inimesed on muutumas 

hoolivamaks oma tervise hoidmise osas ja 

valitakse suund ning vahendid, et hoida 

kõige kallimat vara -  tervist!

Lamberts omab pikaajalist kliinilist kogemust 

toodete arendamises, tootmises ja praktikas, 

mistõttu saame garanteerida toodete ülima 

puhtuse, kvaliteedi ja efektiivsuse. Toidulisandite 

valik on lai ja mitmekülgne, alustades nii meeste ja 

naiste vajadustega, vitamiinide ja mineraalainetega 

ning lõpetades spetsiifiliste toodetega nagu 

aminohapped jpm. Kindel on see, et vajaliku tervise 

abimehe leiab igaüks olenemata east, soost või 

muudest eelistustest.

Oleme valmis asuma toetama nii väikeseid kui suuri 

kollektiive, kes peavad oluliseks tervise hoidmist, 

tasakaalu ja harmoonia kohalolu meie kehas. 

Panime kokku meie klientide poolt armastatud 

Lambertsi toodetest parimad komplektid, mis iga 

inimese organismi ja immuunsust toetavad. 

Käes on aeg, kus iga ettevõtja saab oma kollektiivile 

– oma inimestele - kinkida tervist selle parimas, 

puhtaimas ja teaduslikumas võtmes, või näidata 

hoolivust üles koostööpartneritele ning 

üllatada neid tervist toetava ärikingiga!

Lisaks Lambertsi tervisest pakatavale 

kinkekarbile on võimalik kingitus 

personaliseerida ettevõtte logo ja / või 

südamliku sõnumikaardiga ettevõtte poolt. 

Kingime tervist – väärtustame ja hoiame 

igaüht, sest kõik me oleme olulised!Monika Timberg
Asutaja & proviisor
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Lambertsil on 40. aastat kogemust 

toidulisandite tootmises ja praktikas. 

Ettevõte on aastate jooksul kujune-

nud juhtivaks arstide, proviisorite, 

toitumisspetsialistide, kliinikute, haig-

late ning terviseteadlike inimeste 

toidulisanditega varustajaks. Lisaks on 

Lamberts bränd esindatud 39. riigis 

üle maailma.

Arendame ja toodame Lambertsis 

vaid tooteid, mis on õige toime ja 

tugevusega ning tänapäeval kehtivate 

teadusprintsiipidega kooskõlas.

Tooraine kvaliteet on Lamberts 

Healthcare Ltd. tegevuse kesk-

meks, millest lähtudes on kõik 

toorained pärit vaid hoolikalt 

valitud ja sertifitseeritud müüjatelt 
ning seejärel mitmetasandiliselt 

puhastatud, kontrollitud ja testitud. 

Lambertsi toidulisandite koostisained 

on hästi imenduvad.

Miks valida Lamberts?
Ennekõike seetõttu, et Lamberts® toidu-

lisandid on välja töötatud tuginedes 

teaduslikele uuringutele ning sisaldavad 

vitamiini, mineraalainet või muud toimeainet 

just sellises kontsentreeritud koguses, mis on 

vajalik efektiivse toime saavutamiseks.

Lamberts hoolitseb selle eest, 

et toodetes kasutatud toorained 

oleksid jätkusuutlikult kasvatatud. 

Kõikide varustajate toorainete käitlus 

kontrollitakse hoolega, et see oleks 

ohutu inimestele, loomadele ning 

jätkusuutlik loodusele.

Lamberts toidulisandid toodetakse 

Suurbritannias vastavalt rangetele 

tootmisstandarditele ning Heale 

Tootmistavale (GMP), mis kindlustavad 

toidulisandite ülima kvaliteedi ning on 

võrdsed ravimite tootmise nõuetega.

Kõik Lambertsis kasutatavad 

tooraine allikad on hoolikalt valitud 

ja kontrollitud tagamaks, et kõik meie 

toidulisandid oleksid GMO vabad. 

Nii garanteerime ülimalt puhta ja 

tervisele ohutu toidulisandi. Lisaks 

on kõik tooted gluteenivabad ning 

enamus ka laktoosivabad ja sobilikud 

allergikutele, taimetoitlastele ja 

veganitele.

JÄTKUSUUTLIKKUS TOOTMISPÕHIMÕTTED GMO-VABA

KVALITEET JA
USALDUSVÄÄRSUS

TEADUSPÕHISUS TOORAINE PUHTUS
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Mitmekülgne valik Lamberts 
kinkekomplekte!
Soovime oma kinkekomplektidega aidata 

Sul kinkida oma töötajatele, tiimile ja/või 

koostööpartneritele tasakaalu, harmoonia 

ning tervise kooslust! Tervisekomplektis on 

vitamiinid, mineraalained ja ravimtaimed, mis on 

meie organismile äärmiselt olulised ja vajalikud 

igapäeva toimingutes ning heaolu toetamisel. 

Tervisegarantii anname tänu Lamberts® 

toidulisandite puhtusele, kvaliteedile, õigele 

toimele ning teaduspõhisusele.

Kingitus toob saajale nii rõõmu kui ka 

tervist!
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KINKEKOMPLEKT: OLEN TERVE!
Artikkel #8001

Kaks teineteist täiendavat toodet aitavad 

tagada igapäevase päikesevajaduse, toe-

tavad immuunsust ning peletavad väsimuse. 

Tootekomplekt sobib igapäevaseks tarvi-

tamiseks, sest aitab säilitada D-vitamiini taset 

organismis ning tagab vajaliku magneesiumi 

varu, et leevendada väsimust.

KOMPLEKT SISALDAB:

• Vitamiin D3 2000 IU (50 μg), 120 kapslit

• MagAsorb magneesium 150 mg (tsitraa-

dina), 60 tabletti

• Tervislik käsitöö müslibatoonike

• Ilus kinkekarp

Kogus (tk) 1-24 25-64 65-99 100+

Hind (ilma km-ta) 20,98 € 19,67 € 18,35 € 17,04 €
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D- ja C-vitamiin loovad ainulaadse energiast 

pakatava kombinatsiooni. Rohkem energiat 

kinkekomplekt aitab energiavarusid täiendada 

ning tõsta organismi vastupanuvõimet. Super 

vitamiinidoosi tagab Lambertsi C-vitamiin, mis 

tänu oma pikendatud vabanemise tehnoloo-

giale on leebe seedesüsteemile ja tagab päeva-

se stabiilse vitamiini taseme organismis.

KINKEKOMPLEKT: ROHKEM ENERGIAT!
Artikkel #8002

KOMPLEKT SISALDAB:

• Vitamiin D3 2000 IU (50 μg), 120 kapslit 

• Pikendatud vabanemisega C-vitamiin 

1000 mg, 60 tabletti

• Tervislik käsitöö müslibatoonike 

• Ilus kinkekarp

Kogus (tk) 1-24 25-64 65-99 100+

Hind (ilma km-ta) 21,02 € 19,71 € 18,40 € 17,08 €
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KINKEKOMPLEKT: AKTIIVNE JA TERVISLIK!
Artikkel #8003

Kolme toote ideaalne sünergiline kooslus 

toetab ja kaitseb aktiivset liikujat ja sportijat, 

et tervis püsiks, energiat jätkuks ning haigused 

ei hiiliks ligi. Komplekti kuuluvad maitsvad 

suus sulavad mee- ja sidrunimaitselised 

tsingi pastillid, magneesium ja D-vitamiin. 

Kinkekomplekt on hea abimees immuunsuse 

toetamisel igal aasta-ajal.

TERVISEKOMPLEKT SISALDAB:

• Vitamiin D3 2000 IU (50 μg), 120 kapslit

• MagAsorb magneesium 150 mg 

(tsitraadina), 60 tabletti

• Tsink pastillid mee, taruvaigu ja 

C-vitamiiniga, 100 imemispastilli

• Tervislik käsitöö müslibatoonike 

• Ilus kinkekarp

Kogus (tk) 1-24 25-64 65-99 100+

Hind (ilma km-ta) 29,94 € 28,07 € 26,20 € 24,33 €
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KINKEKOMPLEKT: IMMUUNSUSE BOOSTER!
Artikkel #8004

Spetsiaalse “Immuunsuse boosteri” kinke-

komplektist leiad päikesevitamiini, mis talvisel 

perioodil aitab D-vitamiini taseme organismis 

taastada ning „rahvameditsiini“ super toitaine 

kurkumi, mis tänu kiire vabanemise tehnoloo-

giale suudab oma parimad omadused organis-

mis esile tuua. See superkombo hoiab Sind ter-

vena läbi pimeda ja külma perioodi.

TERVISEKOMPLEKT SISALDAB:

• Kurkum Fast-release 10 000 mg, 60 tablettii

• D3-vitamiin 4000 IU (100 μg), 120 kapslit

• Tervislik käsitöö müslibatoonike 

• Ilus kinkekarp

Kogus (tk) 1-24 25-64 65-99 100+

Hind (ilma km-ta) 27,30 € 25,59 € 23,88 € 22,18 €
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Personaliseerimise võimalused
Töö- ja ärisuhete hoidmine on oluline, mis-

tõttu pakume kinkekarpide personaliseerimise 

võimalust. Olgu selleks ettevõtte logo ja / või 

tervituskaardi lisamine toreda südamliku 

soovina.

*Kui Sinu ettevõttel on väike kingitus või meene, 

mida kinkekomplekti juurde lisada sooviksid, siis 

see võimalus on olemas, kui kinkekarbi suurus 

seda võimaldab.

KINKEKARBI TERVITUSKAART

Artikkel #8005

Tervituskaardile saab lisada inspireeriva moto, 

südamliku soovi või tervituse.

Miinimumkogus puudub

Materjal: Scandia white 300 g, digitrükk.

TERVITUSKAART

Kogus (tk) 1-50 51-100 100+

Hind (ilma km-ta) 1,30 € 1,02 € 0,85 €
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ETTEVÕTTE LOGOGA KLEEBIS 
KINKEKARBILE

Artikkel #8006

Kingisaajat saad üllatada väikese ümara 

kleebisega, mis võib sisaldada  toredat sõnumit 

kinkijalt või lihtsalt ettevõtte logo. Ole loov ja 

üllata kingisaajat!

Miinimumkogus puudub.

Kogus (tk) 1-50 51-100 100+

Hind (ilma km-ta) 0,85 € 0,71 € 0,62 €
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Tellimuse esitamine
Loodame, et allpool olevad küsimused-vastused aitavad tellimuse tegemisele kaasa.

Kuidas esitada tellimust?

Kaua pakime kingitusi?

Kui palju maksab tellimuse 

saatmine/transport?

Tellimuse, mis sisaldaks järgnevat infot, palume saata 

aadressil marketing@lambertseesti.ee:

1. Soovitud komplekti artikkel ja kogus.

2. Ettevõtte nimi, aadress ning registrikood.

3. Tellimuse tarneaadress ning soovitud kuupäev.

4. Toote personaliseerimise soovi korral ettevõtte logo 

ja/või tervitustekst.

Kingituste pakkimine oleneb tellimuse suurusest, 

toodete olemasolust laos ja personaliseerimissoovidest. 

Väiksemate tellimuste puhul peaks arvestame kuni 20 

päevaga, suuremate tellimuste puhul tuleks arvestada 35 

päevaga.

Selleks, et oskaksime Teile täpse tarneaja öelda, soovitame 

mõtted ja plaanid varakult meile edastada.

Eesti-siseste tellimuste saatmiskulu on 5 EUR (+km).

Alates 100 € (+km) tellimusest on transport tasuta!

Kui soovite kingitused saata Eestist väljapoole, sõltub 

maksumus tellimuse suurusest ning sihtkohast.

mailto:marketing%40lambertseesti.ee?subject=B2B%20kingitused
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Kuidas otsustada, millist 
komplekti või üksikut toodet 
tellida?

Kas kingitustega saab enne 

tellimist tutvuda?

Vitamiini komplektide valimine ei pruugi alati olla kõige 

lihtsam! Kui aga peaksid otsustamisega hätta jääma ning 

täpselt ei tea, milline kinkekomplekt oleks kõige sobilikum 

töötajale, tiimikaaslasele või äripartnerile, siis tulevad 

Sulle appi Lambertsi kliinilised nõustajad, kes saavad 

valiku tegemisel abiks olla ning pakkuda erialast ning 

professionaalset nõustamist.

Muidugi saab! Tuleme Teile hea meelega külla, et anda 

ülevaade kõikide kingituste sisust veelgi detailsemalt. 

Selleks kirjutage marketing@lambertseesti.ee või 

helistage +372 5650 6025.

Kõikide lisaküsimuste korral soovitame alati 
meiega ühendust võtta:

marketing@lambertseesti.ee

+372 5650 6025

mailto:marketing%40lambertseesti.ee?subject=B2B%20kingitused
mailto:marketing%40lambertseesti.ee?subject=B2B%20kingitused
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marketing@lambertseesti.ee

+372 5650 6025
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